ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Tây Sơn, ngày          tháng 4  năm 2023

V/v báo cáo tổng kết 10 năm thực

hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW ngày

04/11/2023 của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng Khóa XI

Kính gửi:

     - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

     - Các Trường THPT trên địa bàn huyện;

     - Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - GDTX huyện;

 Thực hiện Công văn số 2164/UBND-VX ngày 11/4/2023 của UBND tỉnh

Bình Định về việc tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW ngày

04/11/2023 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng Khóa XI, Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chủ trì, phối hợp với các

trường THPT trên địa bàn huyện và Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên huyện tham mưu UBND huyện xây dựng báo cáo tổng kết 10 năm

thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW ngày 04/11/2023 của Ban Chấp hành Trung

ương Đảng Khóa XI về đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo, đáp ứng

yêu cầu công nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều kiện kinh tế thị trường định

hướng xã hội chủ nghĩa và hội nhập quốc tế theo Hướng dẫn số 64/HD-BTGTU

ngày 04/4/2023 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy và Đề cương báo cáo (gửi kèm theo

Công văn này). Thời gian thực hiện, hoàn thành chậm nhất đến hết ngày

05/5/2023.

2. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện và

các trường THPT trên địa bàn huyện xây dựng báo cáo của đơn vị mình gửi cho

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chậm nhất đến hết ngày 28/4/2023 để tổng

hợp báo cáo kết quả thực hiện của huyện.

Đề nghị Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thủ trưởng các đơn vị

có liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- CVP, PVP VX, C3;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-22T08:00:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-22T15:21:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T07:45:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T07:45:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T07:45:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!